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Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Uszczelki powlekane są wykonane z PTFE z rdzeniem z kauczuku etylenowopropylenowego (EPDM)
lub kauczuku fluorowego (FKM), co poprawia ich właściwości uszczelniające. Zostały one
zaprojektowane tak, aby w stanie ściśniętym zapewniały gładki i wolny od zanieczyszczeń tor
przepływu płynów.
Te uszczelki sanitarne, dostępne w rozmiarach od ½ cala do 6 cali, mogą być stosowane w skrajnych
temperaturach, od -212°C do 327°C.

Zaprojektowane zgodnie ze standardami ASME-BPE●

Zgodne z USP Class VI, wolne składników pochodzenia zwierzęcego (ADCF)●

Zgodne z przepisami FDA CFR 21 177.2600●

Laserowo grawerowany numer LOT umożliwia uzyskanie pełnej identyfikowalności produktów●
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Dostępne są wersje z rdzeniem z kauczuku EPDM oraz FKM●

więcej

 
Nazwa: USZCZELKI POWLEKANE TEFLON/KAUCZUK
Adres: Watson-Marlow Sp. z o.o

ul. Fosa 25, 02-768 Warszawa
Polska

Phone: +48 (0)22 853 04 53
Fax: +48 (0)22 853 04 54
Email:
Web:

Strona www: www.watson-marlow.com/pl-pl/
E-mail: info@wmftg.pl
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Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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